

Natco Pharma Limited

Regd. Off.: 'NATCO HOUSE', Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034. Telangana, INDIA. Tel: +91 40 23547532, Fax: +91 40 23548243 CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

15th November 2023

Corporate Relationship Department M/s. BSE Ltd.
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Manager – Listing M/s. National Stock Exchange of India Ltd "Exchange Plaza", Bandra – Kurla Complex Bandra (E) <u>Mumbai 400 051</u>

Scrip Code: **524816**

Scrip Code: NATCOPHARM

Dear Sir / Madam

Sub: - Paper Publications

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, please find enclosed the copies of the newspaper Publications as appeared on 15th November 2023 in Financial Express and Nava Telangana regarding the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September 2023 and Record date Notice for Declaration of Interim Divided.

The above publications are available on the website of the Company at:

https://www.natcopharma.co.in/investors/shareholder-information/paper-advertisements/

Thanking you

Yours faithfully

For NATCO Pharma Limited

Ch. Venkat Ramesh Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



NATCO Pharma Limited

Regd. Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532 Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

NOTICE

DECLARATION OF INTERIM DIVIDEND AND RECORD DATE

The Company hereby informs that the Board of Directors at their meeting held on14th November, 2023 declared Second Interim Dividend of Rs.1.25 (62.50%) per equity Share of Rs.2/- each of the Company. The Interim Dividend will be paid to the shareholders of the Company whose name appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the said shares as on 24th November, 2023, being the Record Date fixed for the purpose. The payment of said Interim dividend will be starts for NATCO PHARMA LIMITED

Sd/- Ch. Venkat Ramesh

Place: Hyderabad Date: 14-11-2023

Company Secretary& Compliance Officer

NATCO Pharma

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532, Email: investors@natcopharma.co.in, CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2023

All amounts in ₹ millions except per share data						r share data
		Consolidated				
SI. No.	Particulars Particulars	Quarter Ended 30-09-2023 (Unaudited)	Quarter Ended 30-09-2022 (Unaudited)	Half Year Ended 30-09-2023 (Unaudited)	Half Year Ended 30-09-2022 (Unaudited)	Year ended 31-03-2023 (Audited)
1	Revenue from operations	10,314	4,321	21,719	13,167	27,071
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4,396	703	9,396	4,561	8,619
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,396	703	9,396	4,561	8,619
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items) and non-controlling interests	3,690	568	7,893	3,772	7,153
5	Total Comprehensive Income for the period attributable to owners of the parent	3,642	533	7,988	3,717	7,180
6	Paid-up equity share capital of ₹2 each	358	365	358	365	365
7	Other equity (Revaluation reserve ₹ Nil)		Side and the second			48,373
8	Earnings Per Share (in Rupees) per Rs.2/-share (non-annualised)	March 12 Co.	Nuger equipme	danes remai	The Consu	
1	1.Basic	20.60	3.11	43.88	20.66	39.18
ton	2. Diluted	20.60	3.11	43.88	20.66	39.18

Notes

Summarized Unaudited Standalone Financial Results of the Company is as under

All amounts in ₹ millions except per share data

	Particulars		Standalone					
SI. No.		Quarter Ended 30-09-2023 (Unaudited)	Quarter Ended 30-09-2022 (Unaudited)	Half Year Ended 30-09-2023 (Unaudited)	Half Year Ended 30-09-2022 (Unaudited)	Year ended 31-03-2023 (Audited)		
1	Revenue from operations	9,305	3,511	19,788	11,568	23,510		
2	Profit before tax	4,240	463	8,992	4,193	7,707		
3	Net profit for the period/ year	3,602	377	7,655	3,457	6,371		
4	Total comprehensive income	3,624	373	7,724	3,346	6,177		

The above is an extract of the detailed format of financial Results for the quarter and half year ended 30 September, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange website: www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.natcopharma.co.in

The above financial results have been reviewed by the Audit Committee of the board and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14 November 2023.

4 The Board of Directors at their meeting held on 14 November 2023 had declared interim dividend of ₹ 1.25 per equity share of ₹ 2 each.

for NATCO PHARMA LIMITED Sd/- V.C. Nannapaneni

Place: Hyderabad Date: November 14,2023 **Managing Director**











బుదవారం 15 నవంబర్ 2023



NATCO Pharma Limited

Regd. Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532 Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

<u>ត្រ</u>មើសភ

ఇంటెరిమ్ డివిదెండ్ మరియు రికార్మ తేదీ యొక్క నిర్ధారణ ప్రకటన

ఇంటుంటు దవిడంది మంయు రకార్మ అది యాఖ్య న్యాంత (జైకటని ఇందుమూలంగా కంపెనీ వారు తెలియజేయునది ఏమనగా 14,నవంబర్,2023 తేదీన నిర్వహించిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల నమావేశంలో కంపెనీ యోక్క ఈక్సిదీ వాటా స్థలి ఒక్క దానిపై రూ. 2/- చొప్పన ఉన్నట్లయితే దీని యొక్క రెండో ఇంటెరిమ్ డివిడెంద్ రూ. 1.25 (62.50శాతం)గా నిర్ణయించబడింది. కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క రిజిస్టార్లోలో ఎవరి పేర్లయితే నమోదై ఉన్నమో లేదా లబ్జిదారులైన యజమానుల జాబితాలో డిపాజిటరీలుగా నమోదై ఉన్నమారికి రికార్టు శేదీ అనగా 24,నవంబర్,2023 వాటికి నమోదై ఉన్నమారికి ఇంటెరిమ్ ఓపిరెండ్ చెల్లించబడును, ఇంటెరిమ్ డివిడెండ్ కు సంబంధించిన చెల్లించు (ప్రక్తులు) మంటిరిమ్ డివిడెండ్ కు సంబంధించిన చెల్లించులను, ఇంటెరిమ్ డివిడెండ్కు సంబంధించిన చెల్లించులను, ఇంటెరిమ్ డివిడెండ్ కు సంబంధించిన చెల్లించులను, ఇంటెరిమ్ డివిడెండ్కు సంబంధించిన చెల్లించులను, ఇంటెరిమ్ డివిడెండ్ కు సంబంధించిన చెల్లించులను, ఇంటెరిమ్ డివిడెండ్ కు సంబంధించిన చెల్లించులను, ఇంటిరిమ్ డివిడెండ్ కు సంబంధించిన చెల్లు పట్టు కు సంబంధించిన చెల్లు మంది కు సంబంధించిన చెల్లు పట్టు కు సహిందిన చెల్లు పట్టినికి పట్టిను మందికి పెల్లు కు సహిందిన మార్లు కు సహిందిన సహిందిన పట్టిను కు సహిందిన పట్టినికి పట్టినికినికి పట్టినికి పట్టినికి పట్టినికి పట్టినికి పట్టినికి పట్టినికినికినికి పట్టినికి పట్టినికి పట్టినికి పట్టినికి పట్టినికి పట్టిన 1,డిసెంబర్,2023 తేదీ నుంచి ప్రారంభం అవుతుంది. for NATCO PHARMA LIMITED

డ్రుదేశం : హైదరాబాద్ తేది:14–11–2023

సం/- సిహెచ్. వెంకట్ రమేష్ కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు కాంప్లియన్స్ట్ అధికారి

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532, Email: investors@natcopharma.co.in, CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

30, సెప్టెంబర్, 2023తో ముగిసిన @మాసికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్చేయని కన్ఫారిడేబెద్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం హర్షి మత్తం రూ.మిలియన్లలో పేర్ దేటామినహా

క్ష. సం	వివరాలు	ಕನಿಸ್-ಲದೆಪದ				
		మాగిసిన (తైమాసికం 30.09.2023 (ఆడిటిచేయనివి)	ముగిసిన త్రెమానీకం 30.09.2023 (అడిట్ చేయనివి)	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం 30, 09, 2023 అడిటోచేయనివి	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం 30.09.2023 అడిట్చేయనివి	మాగికన సంవత్సరం 31.03.2023 (ఆడిటోచేసినవి)
1	ఆవరేషన్ల నుండి ఆదాయం	10,314	4,321	21,719	13,167	27,071
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికరలాభం (పన్ను, మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	4,396	703	9,396	4,561	8,619
3	పన్నుకు ముందు కాలవృవధి కొరకు నికర లాభం (మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా ఆసాధారణ బటంల తరువాత)	4,396	703	9,396	4,561	8,619
4	వస్స్లు తరువాత కాలవ్యవధిలోని నికర లాభం (మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత) మరియు నాన్–కంట్రోబింగ్ ఇంట్రెస్ట్స్	3,690	568	7,893	3,772	7,153
5	పేరెంట్ యొక్క ఓనర్లకు అట్రిబ్బుటబులే కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర అదాయం	3,642	533	7,988	3,717	7,180
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూధనం రూ.2/- చొప్పున	358	365	358	365	365
7	ශණ ජාපිලුඩ් (පින්තුපාතුන්කුරි පිසරාදු ජාං.විච්)					48,373
8	వాటా ఒక్కింబికి రాజడ్ (రూ.లలో) వాటాకు రూ.2/– హిప్పన (వార్షికం కానిది)			100		
	1. ấħ\$	20.60	3.11	43.88	20.66	39.18
	2. දූපාලවර්	20.60	3.11	43.88	20.66	39.18

ಮುಖ್ಯಾಂಕ್ ಲು:

కంపెనీ యొక్క సమ్మరెడ్డ్ ఆడిట్చేయని స్టాంద్అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు దిగువ విధంగా ఉన్నది.

పూర్తి మొత్తం రూ.మిలియన్లలో షేర్ డేటామినహా

数. 200	వివరాలు		ಕನಿಕಾರದವರ್ಷ					
		ముగిసిన డ్రెమాసికం 30.09.2023 (ఆడిటోచేయనివి)	ముగిసిన త్రెమాసికం 30.09.2022 (ఆడిట్ చేయనిది)	ముగిసిన ఇర్ధ సంవత్సరం 30.09.2023 (ఆడిట్చేయనివి)	ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం 30.09.2023 (ఆడిటోచేయనివి)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2023 (ఆడిటోచేసినవి)		
1	ఆపరేషన్ల నుండి ఆదాయం	9,305	3,511	19,788	11,568	23,510		
2	పన్నుకు ముందు లాభం	4,240	463	8,992	4,193	7,707		
3	కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాథం	3,602	377	7,655	3,457	6,371		
4	ఫార్హి సమగ్ర ఆదాయం	3,624	373	7,724	3,346	6,177		

2 సెబీ (లెస్టింగ్ ఆమైగేషన్స్ అంద్ అదర్ డిగ్జూజ్ల్ రిత్వైద్మాంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్, 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్పేంజిలతో దాఖలు చేయబడిన 30,సెప్టెంబర్,2023తో త్రిమానికం మరియు అర్ధ సంవత్సరం కోరకు ఆర్థిక ఫరితాలకు పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. త్రమానికం యొక్క ఆర్థిక ఫరితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్సింజీ యొక్క వెబ్స్టాల్స్, www.nseindia.com & www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్స్టాట్: www.natcopharma.co.in పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. 3. పై ఆర్థిక ఫలితాలు బోర్డు యొక్క ఆడిల్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 14, నవంఐర్,2023 తేదీన నిర్వహించబడిన వారి సంబంధిత సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్

డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి. 4. 14,నవంజర్,2023 తేదీన నిర్వహించబడిన వారి బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో రూ. 2చొప్పున ఈక్విటీ వాటాకు రూ. 1. 25 చొప్పున మధ్యంతర డివిడెండ్ను ప్రకటించారు.

for NATCO PHARMA LIMITED

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 14,నవంబర్, 2023 సం/- వి.సి.నవ్మవనేని మేనేజింగ్ డైరెక్టర్